
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

№ 308 – БП/14.04.2004 г. 
 

 
 
 

Подадени са писма вх. № 14-01-31/13.04.2004 г. и вх. № 14-01-32/14.04.2004 г.  и 
документи от Българска народна банка с искане за съгласуване на предложение за 
включване в списъка на банките-попечители по Кодекса за социално осигуряване на 
“Булбанк” АД, ТБ “Алианц България” АД, “Обединена българска банка” АД, “Банка 
ДСК” ЕАД, “Инг Банк” Н.В., ТБ “Биохим” АД и “Българска пощенска банка” АД. 

Като взе предвид, че за посочените банки са налице условията по чл. 2 от Наредба 
№ 36 за банките-попечители по Кодекса за социално осигуряване, издадена от 
управителя на БНБ, обн., ДВ, бр. 11 от 10.02.2004 г.,  на основание чл. 123б, ал. 12 от 
Кодекса за социално осигуряване и чл. 4, ал. 1 от Наредба № 36 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 

СЪГЛАСУВА БЕЗ ВЪЗРАЖЕНИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА БНБ ЗА 
ВКЛЮЧВАНЕ В СПИСЪКА НА БАНКИТЕ-ПОПЕЧИТЕЛИ НА: 
 

1. “Булбанк” АД; 
2. ТБ “Алианц България” АД; 
3. “Обединена българска банка” АД; 
4. “Банка ДСК” ЕАД; 
5. “Инг Банк” Н.В.; 
6. ТБ “Биохим” АД; 
7. “Българска пощенска банка” АД. 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

    (А. Апостолов) 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

    (Т. Ангелова) 

 


